[bookmark: _GoBack]様式１　　入札参加申出書
年　　月　　日
社会福祉法人ヨハネ会
　理事長　張 玹權　様

申請者
住所
会社名
代表者　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者

平成29年8月1日付で入札告示がありました「ヨハネ寮　空調設備改修工事」の入札に参加する資格について、次の資料を添えて申請します。

なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

[添付資料]
＊特定または一般建設業の許可証明書（写し）
＊実績を証明するための書類（契約書、注文書、請書のいずれかの写し）
　　＊参加資格の総合点数が分かる書類